PR3] Zou ! Express TER

Direction: Narbonne / Marseille 1er Arrondissement / Béziers / Montpellier

Perturbations (En cours)

o Informations Iégales

©® Départ le 03/07/2025 entre 5:34 et 18:23

Grille horaire

Gare de Marseille

O Saint-Charles - 6:23 8:24  12:23  16:24  18:23
Marseille ler
Arrondissement

Gare de Vitrolles

@] Aéroport Marseille P - - - - - -
Vitrolles

O GaredeMiramas - 637 838 1238 1638 1838
Miramas

Gare de Saint-Martin-

O de-Crau - - - - - -
Saint-Martin-de-Crau

O GCaredeArles - 656 857 1256 1656 1856
Arles
Gare de Tarascon-sur-

O Rhéne - - - - - -
Tarascon
Gare de Nimes Pont

O duGard - 707 9:09 1308 17:08  19:08
Manduel

o) Gare de Nimes Centre ; ) ) R B :
Nimes
Gare de Vergeéze -

O Codognan - 717 919 1318 17:18 19:18
Vergéze
Garede Lunel i ; _ B - _

O Lunel

O GaredeBaillargues - 725 928 1327 1727 1927
Baillargues
Gare de Montpellier

O saint-Roch - : - - - -
Montpellier
Gare de Villeneuve-

O les-Maguelone - 7:36 937 13:38 17:36  19:37

Villeneuve-les-Maguelone


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy686caca6302ef0.96952768.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy686caca6302ef0.96952768.html#

o O 0 0 O O O O o oo

o O O

0]

0]

0)

o O O O

Gare de Vic - Mireval
Mireval

Gare de Frontignan B 7:47
Frontignan

Gare de Sete

Séte

Gare de Marseillan

Plage - 7:58
Marseillan

Gare de Agde
Agde

Gare de Vias 8:06
Vias

Gare de Béziers
Béziers

Gare de Agde
Agde

Gare de Sete
Séte

Gare de Frontignan 5.34 8:27
Frontignan

Gare de Montpellier
Saint-Roch - -
Montpellier

Gare de Baillargues
Baillargues

Gare de Lunel
Lunel

Gare de Vergeéze -
Codognan
Vergéze

Gare de Nimes Centre
Nimes
Gare de Nimes Pont

du Gard - 8:39
Manduel

Gare de Tarascon-sur-
Rhoéne

Tarascon

Garede Arles 8:48
Arles

Gare de Saint-Martin-

de-Crau
Saint-Martin-de-Crau

Gare de Miramas
Miramas

Gare de Rognac
Rognac

9:50

10:00

10:08

10:15

10:24

13:53

14:02

14:10

14:18

14:30

14:36

14:42

14:47

14:56

15:07

17:50

17:59

18:07

18:14

18:28

18:40

18:49

19:51

20:00

20:08

20:15

20:28

20:40

20:49



Gare de Vitrolles - 9:02 - 1512 1904 21:03
Aéroport Marseille P
Vitrolles

Gare de Marseille

Saint-Charles - - - - R i

Marseille 1er
Arrondissement

Gare de Béziers 15:16

Béziers

Gare de Coursan
Coursan

Gare de Narbonne
Narbonne



